
OBEC  HRABOVÁ,  okres Šumperk
Hrabová  113,  789 01  Zábřeh 

________________________________________________________________________
IČO: 00636061         DIČ: CZ00636061                                                                                       

Obec Hrabová nabízí pracovní místo na pozici

PRACOVNÍK ÚDRŽBY OBCE A VEŘEJNÉ ZELENĚ

Místo výkonu práce: katastr obce Hrabová, okr. Šumperk

Možnost nástupu: dle dohody 

Pracovní náplň: - údržba veřejné zeleně a veřejných prostranství
- obsluha komunální techniky
- údržba místních komunikaci a chodníků
- drobné opravy a údržby objektů obce a jejich zařízení
- základní údržbářské zednické, malířské a jiné řemeslné práce dle
  požadavků obce
- dílenské práce a další práce dle pokynů vedení obce
- odpadové hospodářství (odpadová hnízda, sběrný dvůr)

Požadujeme: - manuální zručnost
- zkušenosti s prací s motorovou pilou, křovinořezem, sekačkami atd.
- řidičský průkaz skupiny B, T

Nabízíme: - práce na hlavní pracovní poměr
- na dobu neurčitou s 3měsíční zkušební dobou
- pracovní doba od 6:00-14:30
- 25 dní dovolené
- stravenkový paušál
- příspěvek na penzijní připojištění a další benefity
- platové ohodnocení ve 4. platové třídě, platový stupeň dle délky 

praxe, po zkušební době a řádném zaškolení 5. platová třída, platový stupeň dle délky praxe, 
osobní ohodnocení dle kvality odvedené práce *)

Další požadavky: - spolehlivost, pracovní nasazení, schopnost samostatné a týmové práce
- odolnost vůči stresu 
- časová flexibilita

Výhodou: - znalost provozu pálenice, ochota učit se novým věcem

Informace: Žádosti zasílejte do pátku 7. 6. 2024 do 12:00 na níže uvedený e-mail 
nebo osobně na podatelnu OÚ Hrabová.
Lenka Čislinská, referent Tel.: +420 583 449 028
e-mail: obec@obechrabova.cz

Obec Hrabová si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli zrušit bez udání důvodu.

V Hrabové dne 21. 5. 2024           
                                                       Mgr. Ilona Šimarová

                                                                                                                           starostka obce

*(Nařízení vlády ČR č. 264/2022 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů č. 304/2014 Sb., č.341/2017 Sb., č.263/2018 Sb., č.300/2019 Sb., č.420/2021 Sb. a č. 531/2021 Sb.) 

mailto:obec@obechrabova.cz


OBEC  HRABOVÁ,  okres Šumperk
Hrabová  113,  789 01  Zábřeh 

________________________________________________________________________
IČO: 00636061         DIČ: CZ00636061                                                                                       
                                                                                                               

*(Nařízení vlády ČR č. 264/2022 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů č. 304/2014 Sb., č.341/2017 Sb., č.263/2018 Sb., č.300/2019 Sb., č.420/2021 Sb. a č. 531/2021 Sb.) 


